

**FAKTÚRA**

04012015

**Erik Vass**  
**EV- KONŠTRUKT**Dlhá 2455/5  
08221 Veľký Šariš  
Slovenská republikaIČO: 44463740  
DIČ: 1077716299Účet **520700-4202264125/8360**  
IBAN SK28 8360 5207 0042 0226 4125Banka mBank, Rajska 15/A, P.O.Box 372,  
814 99, Slovenská republikaKontakt tel: 0911 252 182  
mail: erik.vass@gmail.com**Odberateľ:****Evanjelická spojená škola**Námestie legionárov 3  
08001 Prešov

IČO: 42 227 496

DIČ: 2023072975

IČ DPH:

Spôsob úhrady:

**hotovosť**

Konštantný symbol: 0308

Variabilný symbol:

Objednávka:

Živnostenský list vydaný dňa 15.10.2008 pod č. OŽP-A/2008/03758-2 a reg. č. 870-12788

Dátum vyhotovenia

13.4.2015

Dátum dodania

13.4.2015

Splatnosť najneskôr do\*

14 dní

Fakturujem Vám:

Množstvo

MJ

Cena

Cena spolu

oprava omietky a hrubé výspravky

65 m<sup>2</sup>

3,00

195,00

penetrácia

65 m<sup>2</sup>

1,00

65,00

nanesenie lepidla a sieťoviny

65 m<sup>2</sup>

3,00

195,00

zapucovanie omietky

65 m<sup>2</sup>

3,00

195,00

vymaľovanie

65 m<sup>2</sup>

1,00

65,00

odbjatie asfaltu + naloženie a vysypanie

30 m<sup>2</sup>

10,00

300,00

výkopové práce do 1m hĺbky popri stene

25 m<sup>3</sup>

15,00

375,00

zhutnenie a úprava terénu

45 m<sup>2</sup>

1,50

60,00

dosypanie štrku a zhutnenie vo výkope

20 m<sup>3</sup>

15,00

300,00

plošné roztiahnutie štrku a zhutnenie

60 m<sup>2</sup>

5,00

300,00

založenie dažďového zvodu

8 ks

10,00

80,00

založenie chodníkového obrubníka

30 ks

3,50

105,00

položenie zámkovej dlažby

53 m<sup>2</sup>

10,00

530,00

dosypanie dekoračného štrku

50,00

dokončovacie práce a vyčistenie pracoviska

100,00

**Erik Vass - EV KONŠTRUKT**

Dlhá 2455/5, 082 21 Veľký Šariš

Vyhotožil: IČO: 44 463 740 DIČ: 1077716299 Prevzal:

Tel.: 0911/252 182 erik.vass@gmail.com

Celková fakturovaná suma

**2 915,00 €**

Príloha:

\* Pri nedodržaní dátumu splatnosti si nárokuje 0,5% za každý omeškaný deň z celkovej sumy tejto faktúry.